
Ogłoszenia parafialne
XXXII Niedziela Zwykła

7 listopada 2021

32 Niedziela Zwykła

Dzisiaj na godz. 16.30 zapraszamy nowych członków wspólnoty Żywego różańca1.
oraz wszystkich Zelatorów.  Comiesięczne spotkanie wszystkich członków Żywego różańca
rozpocznie się o godz. 17:00
Dzisiaj również Parafialny Zespół Caritas będzie zbierał do puszek środki na pomoc2.
przy zakupie leków. Ofiary można też przekazywać przez konto Caritas, które znajduje się na
tablicy ogłoszeń lub do skarbonki Caritas po figurą św. Antoniego.
Do biura Caritas można przynosić rękawiczki i męskie buty zimowe, które zostaną przekazane3.
do łaźni „Boża Przystani” w Rumi.
We wtorek w kościele Matko Bożej Wspomożycielki Wiernych w Rumi o godz. 19.304.
zostanie odprawiona Msza Święta za zmarłych kapłanów naszego dekanatu. Serdecznie
zapraszamy dowspólnej modlitwy za zmarłych kapłanów.
W środę Nowenna do MBNP po porannej i wieczornej Mszy Świętej.5.
W czwartek przypada 103 rocznica odzyskania niepodległości przez Polskę. Uroczysta6.
Msza Święta w intencji Ojczyzny o godzinie 12.00 w sankturium MBWW w Rumi. Tego dnia
biuro parafialne będzie nieczynne.
Zapraszamy na cotygodniową godzinną adorację w ciszy Najświętszego Sakramentu7.
w czwartek od godz. 17:00 z okazją do spowiedzi.
W piątek po Mszy Świętej wieczornej nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego.8.
Zapraszamy na comiesięczne Nabożeństwo Fatimskie w sobotę, 13 listopada. Msza św. o9.
godz.18:00, a po niej różaniec, który ofiarujemy w intencji prac Synodalnych w naszej diecezji.
Prosimy o przyniesienie świec.
10. Zgodnie z decyzją Papieża Franciszka, odpust za zmarłych można zyskać przez cały10.
miesiąc pod zwykłymi warunkami – pobożne nawiedzenie cmentarza, modlitwa za zmarłych
(każdego dnia za jedną osobę), stan łaski i przyjęcie Komunii Świętej.
W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy Światowy Dzień Ubogich i Dzień Solidarności11.
z Kościołem Prześladowanym. Przed kościołem zbiórka do puszek na ten cel.
Gmina Miejska Rumia informuje, iż w dniu 20 listopada w godz. 13.00 – 18.00 w ZSO przy ul.12.
Stoczniowców 6 odbędą się szczepienia przeciw COVID – 19 z udziałem lekarzy. Zapraszamy
osoby niezaszczepione, zaszczepione jedną dawką, zaszczepione dwóma dawkami w celu
przyjęcia trzeciej przypominającej i dzieci powyżej 12 roku życia.
Serdecznie dziękujemy za wszystkie ofiary, które wpłynęły na potrzeby naszego13.
kościoła, również za te, które wpływają na parafialne konto i prosimy o dalszą pomoc.
Do nabycia jest kolejny numer Gościa Niedzielnego.14.
Z naszej wspólnoty parafialnej odeszli do Pana śp. Gabriela Grygol l.80 z ul. Gdyńskiej,15.
Ryszard Kustusz l. 60 z ul. Gdańskiej i Tomasz Labuda l.50 z ul. Filtrowej.


